
  Протокол матча   Воскресная лига "Весна 2025" / ВЫСШИЙ ДИВИЗИОН

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 12:15   Место проведения   Поле «Б», Футбольный манеж
«Hollywood»

  Феникс : Состав команды на игру   Гидравлик : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Елисеенко Владимир
Казаков Александр
Кириленко Кирилл
Ковалев Степан
Комин Владимир
Кузьменко Сергей
Мацкевич Владислав
Милосердов Сергей
Нечаев Максим
Питкевич Георгий
Сидоров Алексей
Софиянчук Денис
Типалов Роман
Целуйко Артем
Шевченко Иван
Шепеленко Николай

  # Фамилия Имя Предупреждения

Баранов Никита
Глотов Артур
Данько Сергей
Ибадов Саид
Криницин Виктор
Малетин Антон
Морозкин Александр
Поляков Владислав
Савич Максим
Собянин Владимир
Тоскани Желлес Чеу Нгансо
Федоров Валерий
Хлюпин Дмитрий
Хомушку Ай-Мерген
Хомушку Аржай
Черепанов Игорь

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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